令和５年 7月 25日

短時間正規職員に関する規程の一部改正 新旧対照表（案）                                                       本部事務局人事部

第９号議案

新 旧 改正理由等

附 則

この規程は、令和５年９月１日から施行する。

第１号様式（第６条、第 14条関係）（用紙 日本産業規格 A４縦長型）

短 時 間 正 規 職 員 承 認 申 請 書

年  月  日

             殿

所 属

職

氏 名

地方独立行政法人神奈川県立病院機構短時間正規職員に関する規程に基づ

き次のとおり短時間勤務の承認（短時間勤務の期間の延長）を申請します。

１ 申請期間

  年  月  日から   年  月  日まで

２ 現在までの

短時間勤務の期間

（※）

  年  月  日から   年  月  日まで

３ 申請の事由

（※）期間の延長の場合に記載すること

第１号様式（第６条、第 14条関係）（用紙 日本産業規格 A４縦長型）

短 時 間 正 規 職 員 承 認 申 請 書

年  月  日

             殿

所 属

職

氏 名             ㊞

地方独立行政法人神奈川県立病院機構短時間正規職員に関する規程に基づ

き次のとおり短時間勤務の承認（短時間勤務の期間の延長）を申請します。

１ 申請期間

  年  月  日から   年  月  日まで

２ 現在までの

短時間勤務の期間

（※）

  年  月  日から   年  月  日まで

３ 申請の事由

（※）期間の延長の場合に記載すること

押印を求めないこと

とする

2